
                     

お客様各位 

                                 

2018NEW環境展に出展致しました 

 

株式会社明光商会は、5月22日(火)～25日(金)の4日間、東京ビッグサイトにて開催されました 

「2018NEW環境展」に出展致しました。 

弊社ブースでは、大型シュレッダーＭＳＯシリーズ「ＭＳＯ－１０００Ｂ」とデータメディアシ

ュレッダー「ＨＳＤ１５０」の実機展示に加え、機密文書回収ボックスや車載シュレッダーによる

出張細断サービスなど、お客様のセキュリティレベルに応じた細断サービスをあわせてご提案させ

ていただきました。 

また、今回新たにご提案させていただいた機密物の特殊細断・破砕を可能にする特注機では、材

質・形状・ボリュームなど多様化した機密物処理のニーズをお伺いし、「紙」の枠を超えた新たな

リサイクル・環境ソリューションのご提案をさせていただきました。 

セキュリティとエコロジーを両立したご提案をさせて頂く事で多くの方にご興味を持って頂き、

大盛況のうちに終了致しました。 

ご来場頂いた皆様におかれましては多くの貴重なご意見も頂戴致しました。この場をお借りしま

して御礼申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

2018年 5月吉日 

 

＜開催概要＞ 

日 時 2018年5月22日(火)～ 25日(金) 10:00～17:00 

会 場 東京国際展示場「東京ビッグサイト」東展示棟 東3ホール 小間番号：Ｐ300 

主 催 日報ビジネス株式会社 

 

＜ブースの様子＞ 

    


